
Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   1A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   1B*  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   1Bss  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   1C*  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   2A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   2Agr  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   2B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   2Bss  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   2C*  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   2D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

DIRITTO E TECNICA
Catalano-5

ED. FISICA
Campofranco-4

SC. ALIM.
Dilluvio

DIRITTO E TECNICA
Catalano-5

SC. ALIM.
Dilluvio

STORIA
D'Anna El.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3Agr  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Italiano/Storia
D'Anna El.

Gestione e Valorizzazione
Passalacqua-13 - - Lab. Agraria 1

ECONOMIA AGRARIA
Passalacqua-13

Italiano/Storia
D'Anna El.

ECONOMIA AGRARIA
Passalacqua-13

Gestione e Valorizzazione
Passalacqua-13

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

DIRITTO E TECNICA
Speciale V.-4

TECNICA COMUNICAZIONE
Cuccia

Italiano/Storia
Inghilleri

ES. SALA
Bruno G.ppe - Salvia S.

Italiano/Storia
Inghilleri

INGLESE
D'Anna S.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3Bss  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

PSICOLOGIA
Bonura

FRANCESE
Rappa

MATEMATICA
Viola A. R.

DIRITTO
Celestra-4

PSICOLOGIA
Bonura

MATEMATICA
Viola A. R.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3C*  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

STORIA
Cannella

INGLESE
Di Giuseppe

Italiano/Storia
Prestigiacomo

SC. ALIM.
Perricone

ED. FISICA
Barranca G.ppe-4

FRANCESE
Guagliardo

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3Css  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

FRANCESE
Rappa

METODOLOGIA OP.
Corbelli-5

DIRITTO
Celestra-4

FRANCESE
Rappa

Italiano/Storia
Prestigiacomo

PSICOLOGIA
Bonura

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   3D*  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

SC. ALIM.
Dilluvio

ED. FISICA
Marino-4

Italiano/Storia
Inserillo G.

DIRITTO E TECNICA
Mezzoiuso-4

Italiano/Storia
Inserillo G.

SC. ALIM.
Dilluvio

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   4A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

INGLESE
D'Anna S.

DIRITTO E TECNICA
Catalano-5

MATEMATICA
Sollena C.-3

MATEMATICA
Sollena C.-3

ES. SALA
Cicio

ES. CUCINA
Tarantino

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   4B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Italiano/Storia
Inghilleri

FRANCESE
Puccio

ED. FISICA
Barranca G.ppe-4

Italiano/Storia
Inghilleri

DIRITTO E TECNICA
Speciale V.-4

ES. CUCINA
Interrante

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   4Bss  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

Italiano/Storia
Prestigiacomo

INGLESE
Lungone

DIRITTO
Causarano

PSICOLOGIA
Cuccia

FRANCESE
Rappa

ED. FISICA
Marino-4

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   4C*  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

DIRITTO E TECNICA
Motisi-9

MATEMATICA
La Corte Rosanna

Italiano/Storia
Gulino

ED. FISICA
Ferrara

Italiano/Storia
Gulino

MATEMATICA
La Corte Rosanna

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   4Css  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

DIRITTO
Speciale B.-4

RELIGIONE
Cardile

FRANCESE
Rappa

DIRITTO
Speciale B.-4

INGLESE
Lungone

PSICOLOGIA
Cuccia

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   4D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

ED. FISICA
Marino-4

Italiano/Storia
Inserillo G.

ES. CUCINA
Barbera G. - Pilato

ES. SALA
Pilato

MATEMATICA
Castellino-1

DIRITTO E TECNICA
Mezzoiuso-4

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   5A*  (35:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

ES. CUCINA
Tarantino

SC. ALIM.
Dilluvio

DIRITTO E TECNICA
Catalano-5

ES. CUCINA
Tarantino

ES. SALA
Bellavia

MATEMATICA
Sollena C.-3

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   5B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

TECNICA COMUNICAZIONE
Cuccia

ES. SALA
Barbera L.-

Sala

FRANCESE
Puccio

DIRITTO E TECNICA
Causarano

ES. CUCINA
Interrante

SC. ALIM.
Pontillo

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   5Bss  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

RELIGIONE
Cardile

DIRITTO
Speciale B.-4

PSICOLOGIA
Bonura

Italiano/Storia
Prestigiacomo

FRANCESE
Puccio

METODOLOGIA OP.
Friscia-9

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   5C*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

MATEMATICA
La Corte Rosanna

Italiano/Storia
Gulino

Acc. Tur.
Ventimiglia

Informatica cataldo

RELIGIONE
Cardile

DIRITTO E TECNICA
Motisi-9

Italiano/Storia
Gulino

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   5D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

DIRITTO E TECNICA
Mezzoiuso-4

SC. ALIM.
Perricone

ED. FISICA
Marino-4

Italiano/Storia
Inserillo G.

ES. SALA
Pilato - Tarantino

MATEMATICA
Castellino-1

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario dal  15 al 16/09/2022
ORARIO CLASSE   -   5E*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

DIRITTO E TECNICA
Celestra-4

RELIGIONE
Noto

ES. CUCINA
Salvia S.

SC. ALIM.
Pontillo

Italiano/Storia
Salerno

ES. SALA
Salvia S. - Barbera L.-

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it


